MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

ADITIVO I AO EDITAL CSPE/PREG/UFPI Nº 8, DE 5 DE JULHO DE 2021.

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES PARA REINTEGRAÇÃO

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais
(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o ADITIVO I referente ao resultado
das análises relativa à publicação das inscrições deferidas/indeferidas para preenchimento das vagas,
por meio do edital CSPE/PREG/UFPI Nº 5, de 15 de abril de 2021, de ingresso como Reintegração, para o
período letivo 2021.1.

• ACRESCENTAR, na relação publicada com o resultado das inscrições deferidas/indeferidas para
preenchimento das vagas remanescentes, por meio de ingresso como Reintegração, a candidata
que equivocadamente havia sido incluída no Edital CSPE/PREG/UFPI Nº 9, de 5 de julho de 2021,
referente ao resultado do Edital CSPE/PREG/UFPI Nº 6, de 15 de abril de 2021, de Portador de
Curso Superior.

Teresina, 7 de julho de 2021.

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais-CSPE
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação-PREG

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO

23111.026496/2021-43 LARISSA NOGUEIRA ARCOVERDE DEFERIDA